
SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[ TINA RADOVI[  

 
 

Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

           Петок  Февруари 
2026 godina 

Broj 03/2026 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 4023005116486 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за прифаќање донација –  
Противпожарно возило пикап N1 

фолксваген Амарок DC life 2.0 TDI 4 
MOTION 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за прифаќање донација – 
Противпожарно возило пикап N1 
фолксваген Амарок DC life 2.0 TDI 4 
MOTION, бр.08-385/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 

Број 09-385/2                      Градоначалник                                                                                             
Дата 27.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                       
 
                                                           
 
                            

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 21 од 
Статутот на општина Радовиш, согласно 
склучен Договор за донација помеѓу 
Амбасада на САД во Република Северна 
Македонија и Општина Штип на 27.05.2025 
година, а врз основа на хуманитарен 
проект под наслов “Донација на 
противпожарна опрема и возила за 
Општина Штип” и Одлука на Совет на 

Општина Штип за предавање во владение 
на противпожарна опрема и возила бр. 08-
631/1 од 28.01.2026 година 

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За прифаќање донација –  
Противпожарно возило пикап N1 

фолксваген Амарок DC life 2.0 TDI 4 
MOTION 

 
 

Член 1 
 Општина Радовиш ја прифаќа 
донацијата – Противпожарно возило пикап 
N1 фолксваген Амарок DC life 2.0 TDI 4 
MOTION, шифра на модел T1BB46WW. 

 
Член 2 

 Градоначалникот на општина 
Радовиш се овластува да ги преземе 
активностите до ставање во функција. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-385/1   Совет на Општина Радовиш                                                           
Дата 27.02.2026 г.            Претседател                                                                        
Радовиш                           Гоце Дединец с.р.                                                                           
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

  на Одлука за одобрување финансиски 
средства на Ѓорги Видов од Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за одобрување финансиски 
средства на Ѓорги Видов од Радовиш, 
бр.08-386/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 

Број 09-386/2                        Градоначалник                                                                                  
Дата 27.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот  за 
локална  самоупава(Сл.весник  на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш,      
Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за одобрување финансиски средства на 

Ѓорги Видов од Радовиш 
 

 
член 1 

Се одобруваат финансиски средства на 
Ѓорги Видов од Радовиш во висина од 

30.000,00 денари, по доставено барање 
бр.12-325/1 од 17.02.2026  година. 
 
Барањата се составен дел од одлуката. 
 
 

член 2 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) ден од 
денот на објавување во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш,, . 
 
 
 
Број 08-386/1   Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 27.02.2026 г.         Претседател                                                                           
Радовиш                       Гоце Дединец с.р.                                                                                
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

  на Решение за ставање вон сила 
Решението бр. 08-296/1 од 13.02.2026 
година за именување на вршители на 

должност членови на Управниот одбор на 
“ЈП Плаваја” Радовиш 

 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

решението за ставање вон сила Решението 
бр. 08-296/1 од 13.02.2026 година за 
именување на вршители на должност 
членови на Управниот одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш, бр.08-387/1 
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што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 

Број 09-387/2                      Градоначалник                                                                                        
Дата 27.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 43 став 
12 и член 21 од Статутот на општина 
Радовиш, согласно член 17-ѓ став 5 од 
Законот за Јавните Претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 
274/22, 208/24 и 193/25),  

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 
 
 

                
РЕШЕНИЕ 

за ставање вон сила Решението бр. 08-
296/1 од 13.02.2026 година за 

именување на вршители на должност 
членови на Управниот одбор на “ЈП 

Плаваја” Радовиш 
 

 
 
I. Се става вон сила Решението 

бр. 08-296/1 од 13.02.2026 година за 
именување на вршители на должност 
членови на Управниот одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш 
 

 
II.  Решението влегува во сила  

веднаш по објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Радовиш“. 
 
 
 
Број 08-387/1   Совет на Општина Радовиш                                                                  
Дата 27.02.2026 г.          Претседател                                                                        
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.                                                                         
 
 
       
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

  на Решение за ставање вон сила 
Решението бр. 08-298/1 од 13.02.2026 
година за именување на вршители на 
должност членови на Надзорен одбор  

на “ЈП Плаваја” Радовиш 
 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

решението за ставање вон сила Решението 
бр. 08-298/1 од 13.02.2026 година за 
именување на вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на “ЈП Плаваја” 
Радовиш, бр.08-388/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  
 
 
Број 09-388/2                  Градоначалник                                                                                             
Дата 27.02.2026 г.     на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                       Љупче Почивалец с.р.    
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Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 43 став 
12 од Статутот на општина Радовиш, 
согласно член 17-ѓ став 5 од Законот за 
Јавните Претпријатија („Службен весник 
на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25),  

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 
 

РЕШЕНИЕ 
за ставање вон сила Решението бр. 08-

298/1 од 13.02.2026 година за 
именување на вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш 

 
 
I. Се става вон сила Решението 

бр. 08-298/1 од 13.02.2026 година за 
именување на вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на “ЈП Плаваја” 
Радовиш 
 

II.  Решението влегува во сила  
веднаш по објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Радовиш“. 
 
 
Број 08-388/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 27.02.2026 г.           Претседател                                                                           
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                             
 
                  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

  на Решение за именување на вршители на 
должност членови на Управниот одбор на 

“ЈП Плаваја” Радовиш 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

решението за именување на вршители на 
должност членови на Управниот одбор на 
“ЈП Плаваја” Радовиш, бр.08-389/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 

Број 09-389/2                  Градоначалник                                                                                         
Дата 27.02.2026 г.     на Општина Радовиш                                                                                                                                                     
Радовиш                       Љупче Почивалец с.р.                       
 

  
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 43 став 
12 од Статутот на општина Радовиш, 
согласно член 17-ѓ став 5 од Законот за 
Јавните Претпријатија („Службен весник 
на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), 
врз основа на Изјава бр. 11-326/1 од 
17.02.2026 година, 

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 
 
 

             
РЕШЕНИЕ 

за именување на вршители на должност 
членови на Управниот одбор на “ЈП 

Плаваја” Радовиш 
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I. Се именуваат следните лица 
за вршители на должност – членови на 
управниот одбор кои ги исполнуваат 
законските услови , со мандат од најмногу 
шест месеци, без можност за 
продолжување во “ЈП Плаваја” Радовиш:  

 
1. Љупка Танушева 
2. Адријана Панева  
3. Љупче Тадиров 
4. Даниела Атанасова 
5. Али Селаттин 

 
 

II.  Решението влегува во сила  
веднаш по објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Радовиш“. 
 
 
Број 08-389/1 Совет на Општина Радовиш                                                                     
Дата 27.02.2026 г.            Претседател                                                                        
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                             

 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

  на Решение за именување на вршители на 
должност членови  

на Надзор одбор на “ЈП Плаваја” Радовиш 
 

 
 
Го прогласувам и објавувам 

решението за именување на вршители на 
должност членови на Надзор одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш, бр.08-390/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 

Број 09-390/2                      Градоначалник                                                                                            
Дата 27.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                                                                                                       
 
 
                                                                                                

 
 
Врз основа на член 17-а и член 25 од 

Законот за Јавните Претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 
274/22, 208/24 и 193/25), согласно член 36 
став 1 т.3 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За именување на вршители на должност 

членови  
на Надзор одбор на “ЈП Плаваја” Радовиш 

 
 
I. Се именуваат следните лица за вд 

членови во Надзорен одбор на“ЈП 
Плаваја” Радовиш  :  

 
1. Велика Милчова 
2. Лихнида Ѓоргиева 
3. Силвана Андонова 
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II. Решението влегува во сила веднаш 
по објавувањето во “Службен 
гласник на општина Радовиш”. 

 
Број 08-390/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 27.02.2026 г.           Претседател                                                                           
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

  на Решение за формирање на комисија за 
селекција на членови во Управен одбор на 

ЈП „ПЛАВАЈА“ РАДОВИШ 
 
 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

решението за формирање на комисија за 
селекција на членови во Управен одбор на 
ЈП „ПЛАВАЈА“ РАДОВИШ, бр.08-391/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 

              
Број 09-391/2                   Градоначалник                                                                                         
Дата 27.02.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.  
 
 
 

   Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Сл.весник на РСМ“ бр. 84/2020 и 
202/2024) и член 17-а став 4 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен Весник 
на Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и „Службен Весник на 
Република Северна Македонија„бр.75/19, 
89/22, 274/22 208/24, 193/25),  

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА 

СЕЛЕКЦИЈА НА ЧЛЕНОВИ  
ВО УПРАВЕН ОДБОР НА ЈП „ПЛАВАЈА“ 

РАДОВИШ 
 

Член 1 
 Советот на Општина Радовиш 

формира Комисија за селекција за избор на 
членови на Управен одбор на Јавното 
Претпријатие „ПЛАВАЈА“  Радовиш. 

 
Член 2 

За претседател и заменик 
претседател  на Комисијата за селекција од 
редот на вработени во општината се 
именуваат 
 -  Спасија Ефнушева - претседател  
 -   Весна Конзулова - заменик претседател  
 

Член 3 
За член и заменик член на 

Комисијата за селекција вработени во 
организационата единица за управување 
со човечки ресурси во општината се 
именуваат  
- Петар Поп Лазаров – член  
- Емилија Тамакарова – заменик член  
 

Член 4 
За член и заменик член на 

Комисијата за селекција, вработени во 
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Јавно претпријатие „ПЛАВАЈА“ Радовиш се 
именуваат: 
- Марија Валакова - член  
- Марија Стојанова -заменик-член  
 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила од 

денот на објавувањето во Службен 
Гласник на Општина Радовиш. 

 
 

Број 08-391/1  Совет на Општина Радовиш                                                                   
Дата 27.02.2026 г.           Претседател                                                                          
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.                                                                            

                                                                                                 
 
                                                                                           
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

  на Решение за формирање на комисија за 
селекција на членови во Надзорен одбор за 

контрола на материјално-финансиско 
работење  

на ЈП „ПЛАВАЈА“ Радовиш 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

решението за формирање на комисија за 
селекција на членови во Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиско 
работење на ЈП „ПЛАВАЈА“ Радовиш, бр.08-
392/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  
 
Број 09-392/2                  Градоначалник                                                                                              
Дата 27.02.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.    

 Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Сл.весник на РСМ“ бр. 84/2020 и 
202/2024) и член член 26 и 26-а од 
Законот за јавните претпријатија 
(„Службен Весник на Република 
Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
„Службен Весник на Република Северна 
Македонија„бр.75/19, 89/22, 274/22, 
208/24, 193/25),   

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 

                 Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА 
СЕЛЕКЦИЈА НА ЧЛЕНОВИ ВО  НАДЗОРЕН 

ОДБОР  ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - 
ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП 

„ПЛАВАЈА“ РАДОВИШ 

 

Член 1 
 Советот на Општина Радовиш  

формира Комисија за селекција за избор на 
членови на надзорен одбор за контрола на 
материјално - финансиското работење на 
ЈП „ПЛАВАЈА“ РАДОВИШ. 

 
                         Член 2 
За претседател и заменик 

претседател  на Комисијата за селекција од 
редот на вработени во општината се 
именуваат 

 
-  Спасија Ефнушева - претседател  
 -   Весна Конзулова - заменик претседател  
 

Член 3 
За член и заменик член на 

Комисијата за селекција вработени во 
организационата единица за управување 
со човечки ресурси во општината се 
именуваат  
- Петар Поп Лазаров – член  
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- Емилија Тамакарова – заменик член  
 

Член 4 
За член и заменик член на 

Комисијата за селекција, вработени во  
Јавно претпријатие „ПЛАВАЈА“ Рaдовиш се 
именуваат:се именуваат: 
- Марија Валакова - член  
- Марија Стојанова -заменик-член 
                                                                  

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила од 

денот на објавувањето во Службен 
Гласник на Општина Радовиш. 

 
 

Број 08-392/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 27.02.2026 г.           Претседател                                                                          
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.                                                                           

 
                                                                                                    
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                     Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

  на Одлука за распишување на Јавен повик 
за пројавување на интерес за пријавување 

на кандидати за избор на членови во 
Управен одбор  

на ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш 
 
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за распишување на Јавен повик за 
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во Управен 
одбор на ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш, бр.08-
393/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 

Број 09-393/2                      Градоначалник                                                                                     
Дата 27.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.      
 
 
 
 

 Врз основа на член 36 став (1) точка 
15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр.5/02 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.202/24), 
член 17 и 17-а став (2) од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), 
како и Правилникот за формата и 
содржината на јавниот повик за 
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на член на управен и 
надзорен одбор на јавно претпријатие, 
начинот на поднесување на пријавата, 
обрасците за пријавување и начинот на 
бодување и селекција на кандидатите 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.213/2024),  

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 

 

ОДЛУКА 
за распишување на Јавен повик за 

пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во Управен 

одбор на ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш 
 

Член 1 
 Општина Радовиш распишува Јавен 

Повик за пројавување на интерес за 
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пријавување на кандидати за избор на 
членови во Управен одбор на ЈП„ПЛАВАЈА“ 
Радовиш. 

 
Член 2 

 Јавниот повик содржи податоци за 
условите кои треба да бидат исполнети, а 
на јавниот повик може да се пријават сите 
заинтересирани кандидати кои ќе 
поднесат пријава и комплетна 
документација со кои се потврдува дека ги 
исполнуваат условите од јавниот повик 
согласно законските прописи.  

Јавниот повик е прилог на оваа 
одлука. 

 
Член 3 

Постапката за избор на членови во 
управен одбор  на ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш ја 
спроведува Комисија за селекција 
формирана од Советот на Општина 
Радовиш. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од 
денот на објавувањето во Службен 
Гласник на Општина Радовиш. 

 
 

Број 08-393/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 27.02.2026 г.          Претседател                                                                          
Радовиш                       Гоце Дединец с.р.                                                                                

                                                                                                  
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

  на Одлука за распишување на Јавен повик 
за  пројавување на интерес за пријавување 

на кандидати за избор на членови во 
Надзорен одбор за контрола на 

матријално-финансиско работење на  
ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш 

 
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за распишување на Јавен повик за  
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во 
Надзорен одбор за контрола на 
матријално-финансиско работење на  
ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш, бр.08-394/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 

Број 09-394/2                     Градоначалник                                                                                         
Дата 27.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.   
 
 
 
 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија" бр.5/02 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.202/24), 
член 26 и 26-а од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија" бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 6/ 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
275/19, 89/22, 274/22, 208/24, 193/25), 
како и Правилилникот за формата и 
содржината на јавниот повик за 
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на член на управен и 
надзорен одбор на јавно претпријатие, 
начинот на тесување на пријавата, 
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обрасците за пријавување и начинот на 
бодување и селекција на кандидадатите 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.213/2024), 

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 

 
                         ОДЛУКА 

за распишување на Јавен повик за  
пројавување на интерес за пријавување на 

кандидати за избор на членови во 
Надзорен одбор за контрола на 

матријално-финансиско работење на  
ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш 

 
 

Член 1 

 Општина Радовиш распишува Јавен 
повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на 
членови во Надзорен одбор за контрола на 
матријално-финансиско работење на 
ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш.   

Член 2 

 Јавниот повик содржи податоци за 
условите кои треба да бидат исполнети, а 
на јавниот повик може да се пријават сите 
заинтересирани кандидати кои ќе 
поднесат пријава и комплетна 
документација со кои се потврдува дека ги 
исполнуваат условите од јавниот повик 
согласно законските прописи.   

Јавниот повик е прилог на оваа 
одлука. 

Член 3 
Постапката за избор на членови во 

надзорен одбор за контрола на 
материјално финансиското работење  на 
Јавно претпријатие - ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш 
ја спроведува Комисија за селекција 
формирана од Советот на Општина 
Радовиш. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од 
денот на објавувањето во Службен 
Гласник на Општина Радовиш. 
 
 
Број 08-394/1  Совет на Општина Радовиш                                                                   
Дата 27.02.2026 г.         Претседател                                                                            
Радовиш                      Гоце Дединец с.р.    

 

 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

  на Решение за формирање на комисија за 
селекција на членови во управен одбор  
на ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ 

 
 
 

Го прогласувам и објавувам 
решението за формирање на комисија за 
селекција на членови во управен одбор на 
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ, бр.08-
395/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
                                 

Број 09-395/2                   Градоначалник                                                                                            
Дата 27.02.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.                                                                                                              
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Сл.весник на РСМ“ бр. 84/2020 и 
202/2024) и член 17-а став 4 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен Весник 
на Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и „Службен Весник на 
Република Северна Македонија„бр.75/19, 
89/22, 274/22 208/24, 193/25),  

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 

 
 
                  Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА 
СЕЛЕКЦИЈА НА ЧЛЕНОВИ  

ВО УПРАВЕН ОДБОР НА ЈПССО 
„РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ 

 
 

Член 1 

 Советот на Општина Радовиш 
формира Комисија за селекција за избор на 
членови на Управен одбор на Јавното 
Претпријатие за стопанисување со 
спортски објекти „РАДОВИШ 2014“ 
РАДОВИШ. 

Член 2 
За претседател и заменик 

претседател  на Комисијата за селекција од 
редот на вработени во општината се 
именуваат: 
 -   Спасија Ефнушева - претседател  
 -   Весна Конзулова - заменик 
претседател  
 

Член 3 
За член и заменик член на 

Комисијата за селекција вработени во 
организационата единица за управување 
со човечки ресурси во општината се 
именуваат: 

- Петар Поп Лазаров – член  
- Емилија Тамакарова – заменик член  

Член 4 
За член и заменик член на 

Комисијата за селекција, вработени во 
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ, се 
именуваат: 
- в.д Јулија Тарабунова - член  
- / - заменик-член  

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила од 

денот на објавувањето во Службен 
Гласник на Општина Радовиш. 

 
 
 

Број 08-395/1   Совет на Општина Радовиш                                                                   
Дата 27.02.2026 г.         Претседател                                                                           
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.                                                                         

 
                                                                                               
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

  на Решение за формирање на Комисија за 
селекција на членови во Надзорен одбор за 

контрола на матријално-финансиско 
работење на   

ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ 
 

 
 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за формирање на Комисија за 
селекција на членови во Надзорен одбор за 
контрола на матријално-финансиско 
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работење на  ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ 
РАДОВИШ, бр.08-396/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 
Број 09-396/2                       Градоначалник                                                                                            
Дата 27.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                                                                                                        
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Сл.весник на РСМ“ бр. 84/2020 и 
202/2024) и член член 26 и 26-а од 
Законот за јавните претпријатија 
(„Службен Весник на Република 
Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
„Службен Весник на Република Северна 
Македонија„бр.75/19, 89/22, 274/22, 
208/24, 193/25),   

 Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 

 
                                                      

                 Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА 

СЕЛЕКЦИЈА НА ЧЛЕНОВИ ВО  НАДЗОРЕН 
ОДБОР  ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈПССО 
„РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ 

 
 

Член 1 

 Советот на Општина Радовиш  
формира Комисија за селекција за избор на 
членови на надзорен одбор за контрола на 
материјално - финансиското работење на 
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ.    

       

                       Член 2 
За претседател и заменик 

претседател  на Комисијата за селекција од 
редот на вработени во општината се 
именуваат 

 
-   Спасија Ефнушева - претседател  
 -  Весна Конзулова - заменик претседател  
 

Член 3 
За член и заменик член на 

Комисијата за селекција вработени во 
организационата единица за управување 
со човечки ресурси во општината се 
именуваат  
- Петар Поп Лазаров – член  
- Емилија Тамакарова – заменик член  
 

Член 4 
За член и заменик член на 

Комисијата за селекција, вработени во  
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ се 
именуваат:се именуваат: 
- В.Д Јулија Тарабунова - член  
- /  -заменик-член                                                                  

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила од 

денот на објавувањето во Службен 
Гласник на Општина Радовиш. 

 
 
 

Број 08-396/1   Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 27.02.2026 г.           Претседател                                                                         
Радовиш                          Гоце Дединец с.р.       

 

 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                  Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

  на Одлука за распишување на Јавен повик 
за пројавување на интерес за пријавување 

на кандидати за избор на членови во 
Управен одбор на ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ 

РАДОВИШ 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за распишување на Јавен повик 
за пројавување на интерес за пријавување 
на кандидати за избор на членови во 
Управен одбор на ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ 
РАДОВИШ, бр.08-397/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 
Број 09-397/2                      Градоначалник                                                                                       
Дата 27.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                                                                                                
 
                                                                      

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 

15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр.5/02 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.202/24), 
член 17 и 17-а став (2) од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), 
како и Правилникот за формата и 
содржината на јавниот повик за 
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на член на управен и 
надзорен одбор на јавно претпријатие, 
начинот на поднесување на пријавата, 
обрасците за пријавување и начинот на 
бодување и селекција на кандидатите 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.213/2024),  

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 

 
ОДЛУКА 

за распишување на Јавен повик за 
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во Управен 

одбор на ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ 
РАДОВИШ 

 
Член 1 

 Општина Радовиш распишува Јавен 
Повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на 
членови во Управен одбор на ЈПССО 
„РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ. 

 
Член 2 

 Јавниот повик содржи податоци за 
условите кои треба да бидат исполнети, а 
на јавниот повик може да се пријават сите 
заинтересирани кандидати кои ќе 
поднесат пријава и комплетна 
документација со кои се потврдува дека ги 
исполнуваат условите од јавниот повик 
согласно законските прописи.  

Јавниот повик е прилог на оваа 
одлука. 

 
Член 3 

Постапката за избор на членови во 
управен одбор  на ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ 
РАДОВИШја спроведува Комисија за 
селекција формирана од Советот на 
Општина Радовиш. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од 
денот на објавувањето во Службен 
Гласник на Општина Радовиш. 

 
 

Број 08-397/1   Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 27.02.2026 г.           Претседател                                                                         
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.                                                                                 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                     Р Е Ш Е Н И Е 
     за прогласување и објавување 

  на Одлука за распишување на Јавен повик 
за  пројавување на интерес за пријавување 

на кандидати за избор на членови во 
Надзорен одбор за контрола на 

матријално-финансиско работење на  
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ 

 
 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за распишување на Јавен повик 
за  пројавување на интерес за пријавување 
на кандидати за избор на членови во 
Надзорен одбор за контрола на 
матријално-финансиско работење на  
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ, бр.08-
398/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 
Број 09-398/2                     Градоначалник                                                                                      
Дата 27.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                                                                                                          
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија" бр.5/02 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.202/24), 
член 26 и 26-а од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија" бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 6/ 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
275/19, 89/22, 274/22, 208/24, 193/25), 
како и Правилилникот за формата и 
содржината на јавниот повик за 
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на член на управен и 
надзорен одбор на јавно претпријатие, 
начинот на тесување на пријавата, 
обрасците за пријавување и начинот на 
бодување и селекција на кандидадатите 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.213/2024),  

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 

 
 

                                    ОДЛУКА 
за распишување на Јавен повик за  

пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во 

Надзорен одбор за контрола на 
матријално-финансиско работење на  

ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ 
 
 

Член 1 

 Општина Радовиш распишува Јавен 
повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на 
членови во Надзорен одбор за контрола на 
матријално-финансиско работење на 
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ.   

Член 2 

 Јавниот повик содржи податоци за 
условите кои треба да бидат исполнети, а 
на јавниот повик може да се пријават сите 
заинтересирани кандидати кои ќе 
поднесат пријава и комплетна 
документација со кои се потврдува дека ги 
исполнуваат условите од јавниот повик 
согласно законските прописи.   
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Јавниот повик е прилог на оваа 
одлука. 

Член 3 
Постапката за избор на членови во 

надзорен одбор за контрола на 
материјално финансиското работење  на 
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ ја 
спроведува Комисија за селекција 
формирана од Советот на Општина 
Радовиш. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од 
денот на објавувањето во Службен 
Гласник на Општина Радовиш. 
 
 
 
Број 08-398/1   Совет на Општина Радовиш                                                                     
Дата 27.02.2026 г.         Претседател                                                                          
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.                                                                                

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

  на првата измена на Програма за 
активностите на Општина Радовиш во 

областа на заштита и спасување на 
граѓаните и материјалните добра од 

природни непогоди и други несреќи и 
ревитализација по елиминирање на криза 

во 2026 г. 
 
 

Ја прогласувам и објавувам првата 
измена на Програма за активностите на 

Општина Радовиш во областа на заштита и 
спасување на граѓаните и материјалните 
добра од природни непогоди и други 
несреќи и ревитализација по 
елиминирање на криза во 2026 година, 
бр.08-399/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 

Број 09-399/2                      Градоначалник                                                                                           
Дата 27.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа(Сл.Весник на РМ 
5/02) и член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на општина Радовиш  

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 
 

 
Прва Измена на ПРОГРАМА                                                                                                                                   

за активностите на  Општина Радовиш 
во областа на заштита и спасување на 
граѓаните и материјалните добра од 

природни непогоди и други несреќи и 
ревитализација по елиминирање на 

криза во 2026 година 
 

 
- Се менува и дополнува Програмата за 
активностите на  Општина Радовиш во 
областа на заштита и спасување на 
граѓаните и материјалните добра од 
природни непогоди и други несреќи и 
ревитализација по елиминирање на 
криза во 2026 година со Бр. 08-1595/2 
од 24.12.2025 година  
 
I. Вовед 
 
Програмата за активности на Општина 
Радовиш во областа заштита и спасување, 
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управување со кризни состојби, 
противпожарна заштита и одбрана, ги 
утврдува заедничките интереси и 
активностите кои претставуват 
активности од јавен интерес. Според 
законските одредби, Општина Радовиш во 
2026 година овие активности ке ги 
остварува преку:  
 

- Одговорни лица од 
општинската 
администрација 

- Штаб за Заштита и спасување 
на Општина Радовиш 

- Територијално 
противпожарна единица на 
Општина Радовиш која ја 
покрива и територијата на 
Општина Конче 

- Комисија за процена на 
штети од елементарни и 
други непогоди на 
територијата на Општина 
Радовиш 

- Други институции во 
зависност од видот на 
активност за реализирање 

II. Цели програмата 

- Заштита и спасување на луѓето и 
материјалните добра од природни 
непогоди и други несреќи,    пожари 
во населени места,во 
шуми,отворени простори и други 
опасности ; 

- Заштита и спасување на 
луѓето,животната средина, 
материјалните добра,природни 
богатства, растителниот и 
животински свет и културни 
наследства од природни непогоди и 
други несреќи во 
мирновременски,вонредни,воени и 
други опасности ; 

- Создавање на услови и можности за 
организирано остварување и 

реализирање на заштита и 
спасување на луѓето и 
материјалните добра ; 

- Обезбедување на услови за 
навремено откривање и 
известување за опасност; 

- Благовремено откривање и 
елиминирање на причините за 
настанувањето и 
ублажување,локализирање и 
елиминирање на опасност ; 

- Ревитализација на општината по 
елиминирање на кризна состојба ; 

- Обезбедување на услови и 
можности за соодветна 
организација,опременост  и 
координација на силите за заштита 
и спасување за справување со 
опасностите од кои ќе биде 
зафатена општина во координација 
со надлежни институции . 

 

III. Aктивности 

За реализирање,функционирање и 
остварување на основните цели на оваа 
Програма,активностите на Општина 
Радовиш и Советот ќе бидат насоченио кон 
создавање на максимални услови за 
реализирање во доменот на областа 
заштита и спасување на граѓаните од 
разни видови непогоди, разни појави и 
други несреќи во мирновременски услови. 
Во таа насока, активностите ќе бидат 
насочени кон обезбедување на услови за 
навремена и во законски рамки 
реализиран активност кои ќе се 
остваруват преку :   
 

- Ажурирање на податоци на Процена 
за загрозеност од опасност,Планот 
за заштита и спасување од 
природни 
непогоди,епидемии,епизотии,епито
фити и други несреќи и 
Општинските оперативни планови 
за заштита од пожар,снег и снежни 
немети, поплави и уривање на 
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високи брани; 
- Активности со Општински штаб за 

заштита и спасување ; 
- Ревитализирање на општината по 

елиминирање на кризна состојба ; 
- Ажурирање на список на лица во 

просторните сили за заштита и 
спасување и насоки кон нивно 
ревитализирање (во соработка со 
одде.за одбрана за град Радовиш на 
Министерство за Одбрана); 

- Континуирано ажурирање и 
подготвување податоци за 
потребите од областа Одбрана  

- Техничко опремување на ТППЕ 
Радовиш ; 

- Обезбедување на обуки, учество во 
проектни активности и вежби на 
ТППЕ со цел подобра 
функционалност и подготвеност ;  

- Подобрување на условите за работа 
на ТППЕ ; 

- Одбележување на 20 Мај - Денот на 
пожарникарите, како подршка на 
работата на ТППЕ ; 

- Отстранување на последици од 
настанати природни непогоди 
(гасење пожари,расчистување на 
локални патишта,улици во случај на 
непроодност од снежни 
намети,одрони,наноси од поројни 
дождови и останати опасности) ;  

- Заштита на граѓаните од појава на 
болести и штетници (дезинсекција 
и дератизација) 

- Подигање на јавната свест на 
граѓаните преку информирање за 
заштита од пожари и поплави 
(известување преку веб портал и 
локален медиум) 

- Континуирана соработка со 
надлежните институции во 
справување со опасности : 

Дирекција за заштита и 
спасување,Центар за управување со 
кризи, МВР, Црвен Крст, 
Министерство за Одбрана, Итна 
медицинска помош и други. 

- Зајакнување и проширување на 
соработка преку меѓународната 
подршка во заеднички проекти во 
областа  на заштита и спасување со 
други општини (држави).  

-  
IV. Финансирање 

Финансирањето на активностите од 
областа на заштита и спасување се 
реализира од: 
 

• Средства од буџетот на РСМ 
• Средства од буџетот на ЕЛС 

Општина Радовиш 
• Наплатени премии за 

осигурување на моторни 
возила и осигурување од 
одговорност  
од употреба на моторни возила 

• Доброволни прилози и други 
вид средства од осигурители 
друштва, фондации, правни и 
физички 
лица,донации,наменети за 
унапредување на заштитата од 
природни непогоди 
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Финансиски средства за 2026 година 
Приходи за 2026 

 
Ред. 
бр. Приходи Реализирано до  

ноември,2025 г. 
Предвидено за 

реализација за 2026 г. 

1. Наплатени премии од Каско 
осигурување 

 1.000.000,00 

 
Расходи за 2026 за потребите на ТППЕ Радовиш и останато 

во област Заштита и спасување 
 

Ред. 
бр. Планирани активности 

Основен 
буџет на  
Општина 
Радовиш 

Дотација 
од 

Министерство 
за Одбрана 

       Вкупно 
планирани 

средства 
 

Прва измена 
на 

Планирани 
активности 

1. Плати и надоместоци за пожарникари 
од Основен буџет 

10.000.000,00  10.000.000,00  

  2. Плати и надоместоци за пожарникари 
од Блок дотации  

 
 

11.000.000,00 
 

11.000.000,00 
 

 

3. Технички преглед и регистрација на 
моторни возила на ТППЕ 

100.000,00  100.000,00  

4. Гориво за возила 250.000,00  250.000,00  

5. Комуникациски услуги 
(телефон,интернет,радиофреквенција) 30.000,00  30.000,00  

6. Греење (пелети) 150.000,00  150.000,00  

7. Електрична енергија 50.000,00  50.000,00  

8. Средства за оперативни расходи за 
потребите на ТППЕ 60.000,00 

 

60.000,00 

Испитување, 
сервисирање  и 
полнење на ПП 
апарати за 
потребите на 
општина 
Радовиш  и 
ТППЕ Радовиш 

9. 20 Мај - Ден на пожарникарството 
(репрезентација) 50.000,00  50.000,00  

10. 
Колективно осигурување на 
пожарникари 
 

35.000,00 
 

35.000,00 
 

11. Набавка на комплет Изолационен 
апарат за дишење – Dräger             695.000,00 

 

695.000,00 

Набавка на 
Професионален 
Изолационен 
апарат за 
дишење за 
потребите на 
ТППЕ Радовиш 

12. Набавка и монтажа  на мебел за ТППЕ 
– стара обврска  од 2025 година 300.000,00  300.000,00  

13. 
 Набавка,сервисирање на ПП апарати и 
хидранска мрежа во општински објект  

 
35.000,00 

  
35.000,00 
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14. Средства наменети за ревитализација 
на општината по кризна состојба  

 
50.000,00 

  
50.000,00 

 

Вкупно 11.805.000,00 
  
11.000.000,00 
 

22.805.000,00 
 

ЕЛС Општина Радовиш, согласно општинските планови за заштита и спасување од природни 
појави и други несреќи, како носител на активностите за заштита и спасување на граѓаните 
на територија на општина Радовиш, од настанати природни непогоди, според законски 
надлежности должно презема мерки и активности за превентивно, оперативно и 
ревитализирачко дејствување врз состојбата на општината пред и после настаната кризна 
состојба. 
 
 
 
Општината од превентивен аспект, преку апели во медиуми, активности во училиштата и 
месното население, врши информирање и предупредување за заштита од пожари и нивно 
спречување поради штетното дејство по животот на граѓаните и со вклучување во проекти 
наменети за заштита од пожари. 
При појава на пожари во градот и општина Конче, Општина Радовиш односно ТППЕ е 
должна да изврши гасење и елиминирање на пожарното дејство во урбани средини и на 
отворен простор. 
 
При шумски пожари, расчистувањето на земјиштето од опожарување, подготовка за 
пошумување и вршење на пошумување на земјиштето со расади после пожари е во 
надлежност на ЈП,,Национални Шуми” подружница,,Плачковица” Радовиш, додека други 
институции може да се вклучат во еко акции за пошумување. При пожари на објекти, 
ревитализација се врши од страна на сопствениците, додека останати институции може да 
пружат солидарна помош. Сите јавни претпријатија, трговски друштва, установи се должни 
да организират заштита и спасување на вработените и имотот со соодветни опертивни 
мерки. 
  
Ревитализирањето на состојбата после снежни намети, општина Радовиш ја врши преку 
Развоен план за зимско одржување на улиците,тротоарите и локални патишта во општина 
Радовиш, по претходно склучен договор за зимско одржување со ЈП,,Плаваја “ Радовиш и 
обезбедена количина на сол и ризла за посипување на улиците и заштита од замрзнување со 
лица извршители / контролори. Санирањето на последиците треба да биде брзо и 
навремено особено од АД ЕВН и МЕПСО за настанати штети во електричната мрежа. 
 
Санирањето на последици настанати од поплави и ревитализирање на состојбата, 
општината го врши преку интервентно расчистување на последици од непогоди, 
превентивно чистење на речните корита во урбан опфат, подигнување на обрамбени 
насипи, поправки на инфраструктурни делови и друго.  
За таа цел, се врши склучување на договор за соработка со рудник ,,Бучим” од Радовиш, за 
справување со ризици од природни катастрофи во мир, вонредна и воена состојба и 
користење на нивни материјално-технички ресурси, ресурси од ЈП,,Плаваја” Радовиш врз 
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основа на Одлука за утврден ценовник за висина на надоместок за трошоци за услуги од 
механизација и човечки ресурси за спроведување на активности и користење на Програмата 
за уредување на градежно земјиште на општина Радовиш. 
Во случај на земјотреси,одрони, лизгање на земјиштето и останати несреќи, општина 
Радовиш за заштита на граѓаните презема мерки и активности насочени кон санирање на 
последиците преку расположливи ресуси од ТППЕ, комунално претпријатие, Црвен Крст и 
останати институции, доколку истите се од поголеми размери, се бара помош и од 
републички сили, согласно оперативните планови. 
V. Завршни одредби 
 
Со спроведувањето на планираните активности, ќе се обезбеди непречено функциониорање 
на субјектите за заштита на граѓаните во услови на природни непогоди и други несреќи. 
Спроведувањето на оваа програма е во надлежност на Градоначалник на Општина Радовиш 
со средства од буџетот на општината и евентуална можност за учество во меѓународни 
проекти со подготвена финансиска рамка од истите, користење на европски фондови и 
донации.  
За одредени активности кои не се содржани во програмата, а кои Советот на предлог на 
Градоначалникот  ќе процени дека по актуелност се од поширок јавен интерес, за истите ќе 
бидат предвидени дополнителни финансиски средства од Буџетот на општината. 
Општина Радовиш со Дирекција за заштита и спaсување п.о.Радовиш,Центар за управување 
со кризи п.о.Радовиш, Министерство за Одбрана п.о.Радовиш, Сектор за урбанизам, 
комунални дејности, заштита на животна средина и ЛЕР и останати надлежни органи и тела, 
активно ќе учествува во следење и реализирање на оваа програма, со покренување на 
иницијативи, давање на мислења и предлози за остварување на програмските цели . 

Програмата  влегува во сила од денот на објавување  во “Службен гласник на Општина 
Радовиш”.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Број 08-399/1                                                                          Совет на општина Радовиш 
      Дата 27.02.2026 година                                                                          Претседател 
             Радовиш                                                                                            Гоце Дединец с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

                     Р Е Ш Е Н И Е 
     за прогласување и објавување 

  на Одлука за доделување на линии за 
вршење на општински линиски превоз на 

патници во општина Радовиш 
 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за доделување на линии за 
вршење на општински линиски превоз на 
патници во општина Радовиш, бр.08-400/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 
 

Број 09-400/2                      Градоначалник                                                                                        
Дата 27.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                                                                                                  
 
 
 
 
 Врз основа на член 22 од Законот за 
превоз во патниот сообраќај („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 
17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 
187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 
97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 
71/16, 64/18, 140/18 и 163/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 275/19, 67/22, 170/24, 3/25, 17/25 и 
101/25) согласно член 73 од Законот за 
основно образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 41-а 
од Законот за средно образование 
(„Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 
10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 
и 64/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 229/20, 78/25 и 
132/25), член 41 од Одлуката за комунален 
ред  бр. 07-195/1 од 25.01.2013 година , 
член  21 став 1 точка 20 од Статутот на 
општина Радовиш, Одлука за Општински 
линиски превоз бр. 08-1364/1 од 
17.11.2025 година, согласно член 7 Одлука 
за Општински линиски превоз бр. 08-
1364/1 од 17.11.2025 година, прва измена 
08-1441/1 од 26.11.2025 година и втора 
измена бр. 08-170/1 од 30.01.2026 година, 
Одлука за распишување на оглас за 
распределба на линии за вршење на 
линиски превоз на патници во општина 
Радовиш бр. 08-312/1 од 13.02.2026 
година, Јавен Оглас бр. 15-322/1 од 
17.02.2026 година и Извештај бр 15-338/2 
од 24.02.2026 година од Комисијата за 
јавна безбедност, безбедност во 
сообраќајот и противпожарна заштита, 

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување на линии за вршење на 

општински линиски превоз на патници во 
општина Радовиш 

 
 

Член 1 
Се доделуваат линии за вршење на 

Општински линиски превоз на патници во 
општина Радовиш по распишаниот оглас 
бр. 15-322/1 од 17.02.2026 г.  согласно член 
7 Одлука за Општински линиски превоз бр. 
08-1364/1 од 17.11.2025 година, прва 
измена 08-1441/1 од 26.11.2025 година и 
втора измена бр. 08-170/1 од 30.01.2026 
година на подносители на понуди кои ги 
исполнуваат условите предвидени со 
Закон. 
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Член 2 
 Во општина Радовиш се доделуваат 
линии за вршење општински линиски 
превоз на патници на следните правни 
лица: 
 

 
Број и име на линијата 
ГИЗЕМ ДООЕЛ с.Парналија 

13.  с. Супурге – с. Парналија и 
обратно 

Цена на билет со вклучен ДДВ во 
еден правец по патник – 190 денари 

 
 
Број и име на линијата 
ГИЗЕМ ДООЕЛ с.Парналија 

14.  с. Супурге - Радовиш и обратно 
Цена на билет со вклучен ДДВ во 
еден правец по патник – 285 денари 

 
 

Член 3 
Линиите за вршење општински 

линиски превоз на патници имаат свој број 
и име наведени во член 2 од оваа Одлука. 

Името на линијата се означува со 
името на почетното и крајното 
свртувалиште. 

Бројот и името на линијата се 
поставуваат на видно место во возилото. 

Правните лица на кои им се 
доделени линиите се должни да ги 
почитуваат одредбите од Законот за 
превоз во патниот сообраќај („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 
17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 
187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 
97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 
71/16, 64/18, 140/18 и 163/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 275/19, 67/22, 170/24, 3/25, 17/25 и 
101/25) и одредбите во Одлуката за 
Општински линиски превоз на патници 
08-1364/1 од 17.11.2025 година. 

 
 
 

Член 4 
 Одлуката влегува во сила веднаш по 
објавувањето во Службен гласник на 
Општина Радовиш. 
 
 
 
Број 08-400/1   Совет на Општина Радовиш                                                                
Дата 27.02.2026 г.            Претседател                                                                        
Радовиш                          Гоце Дединец с.р.                                                                          
 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

  на Одлука за назначување на овластен 
претставник во  

Ракометен Клуб “Радовиш”, АД Радовиш 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за назначување на овластен 
претставник во Ракометен Клуб 
“Радовиш”, АД Радовиш, бр.08-401/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  

 
 
                                 

Број 09-401/2                 Градоначалник                                                                                           
Дата 27.02.2026 г.    на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                       Љупче Почивалец с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Сл. 
весник на Р.М. бр. 05/02), член 43 од 
Статутот на општина Радовиш, а во врска 
со член 9 од Одлуката за утврдување на 
интерес за основање на Акционерско 
друштво за вршење дејност спорт бр. 07-
1587/1 од 22.03.2013 година, 

Советот на Општина Радовиш на XI 
седница одржана на ден 27.02.2026 година, 
донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за назначување на овластен претставник 

во Ракометен Клуб “Радовиш”, АД Радовиш 
 
 

Член 1 
Советот на општина Радовиш како 

основач и единствен акционер, го 
назначува Горан Ѓоргиев, член на Советот 
на Општина Радовиш за овластен 
претставник од основачот во Ракометен 
Клуб “Радовиш”, АД Радовиш . 
 

Член 2 
Со влегување на сила на оваа 

Одлука, престанува да важи Одлуката бр. 
08-540/1 од 17.03.2022 година“. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила веднаш, а 

ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Радовиш“. 
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Дата 27.02.2026 г.           Претседател                                                                         
Радовиш                        Гоце Дединец с.р. 
                                                                                

 
                                                                                                
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                      Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 

Извештај на Работните тела на 
Советот на општина Радовиш 

 
 
 

Го прогласувам и објавувам 
Заклучокот за усвојување на Извештај на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш, бр.08-402/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
27.02.2026 година.  
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Врз основа на член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш, на XI 
седницa одржана на ден 27.02.2026 година 
ја донесе следната : 

 
 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештај на 

Работните тела на 
Советот на општина Радовиш 

 
 

 
                                          член 1 

Се усвојуваат Извештајот на 
работните тела приложени на седниците 
на Советот на општина Радовиш одржани 
на 27.02.2026  година и  тоа: 

 
-Комисија за јавна безбедност, 

безбедност во сообраќајот и 
противпожарна заштита, 5-та седница 
одржана на 24.02.2026 година; 

-Комисија за мандатни прашања, 
избори и именувања, 2-та седница 
одржана на ден 20.02.2026 година; 

-Комисијата за финансирање, буџет 
и локален економски развој, 9-та седница 
одржана на 23.02.2026 година; 

 
 

                            член 2 
Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на објавување во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш,, . 
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Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за прифаќање донација –  
Противпожарно возило пикап N1 
фолксваген Амарок DC life 2.0 TDI 4 
MOTION----------------------------------------------1 
-Одлука за прифаќање донација –  
Противпожарно возило пикап N1 
фолксваген Амарок DC life 2.0 TDI 4 
MOTION----------------------------------------------1 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за одобрување финансиски 
средства на Ѓорги Видов од Радовиш------2 
-Одлука за одобрување финансиски 
средства на Ѓорги Видов од Радовиш------2 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за ставање вон сила Решението 
бр. 08-296/1 од 13.02.2026 година за 
именување на вршители на должност 
членови на Управниот одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш---------------------------------2 
-Решение за ставање вон сила Решението 
бр. 08-296/1 од 13.02.2026 година за 
именување на вршители на должност 
членови на Управниот одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш---------------------------------3 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за ставање вон сила Решението 
бр. 08-298/1 од 13.02.2026 година за 
именување на вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на “ЈП Плаваја” 
Радовиш---------------------------------------------3 
-Решение за ставање вон сила Решението 
бр. 08-298/1 од 13.02.2026 година за 
именување на вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на “ЈП Плаваја” 
Радовиш---------------------------------------------4 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за именување на вршители на 
должност членови на Управниот одбор на 
“ЈП Плаваја” Радовиш----------------------------4 
-Решение за именување на вршители на 
должност членови на Управниот одбор на 
“ЈП Плаваја” Радовиш----------------------------4 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за именување на вршители на 
должност членови на Надзор одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш---------------------------------5 

-Решение за именување на вршители на 
должност членови на Надзор одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш---------------------------------5 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за формирање на комисија за 
селекција на членови во Управен одбор на 
ЈП „ПЛАВАЈА“ РАДОВИШ------------------------6 
-Решение за формирање на комисија за 
селекција на членови во Управен одбор на 
ЈП „ПЛАВАЈА“ РАДОВИШ------------------------6 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за формирање на комисија за 
селекција на членови во Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиско 
работење на ЈП „ПЛАВАЈА“ Радовиш--------7 
-Решение за формирање на комисија за 
селекција на членови во Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиско 
работење на ЈП „ПЛАВАЈА“ Радовиш--------7 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за распишување на Јавен повик за 
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во Управен 
одбор на ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш--------------8 
-Одлука за распишување на Јавен повик за 
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во Управен 
одбор на ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш--------------8 
-Решениe за прогласување и објавување на 
Одлука за распишување на Јавен повик за  
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во 
Надзорен одбор за контрола на 
матријално-финансиско работење на  
ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш---------------------------9 
-Одлука за распишување на Јавен повик за  
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во 
Надзорен одбор за контрола на 
матријално-финансиско работење на  
ЈП„ПЛАВАЈА“ Радовиш-------------------------10 
-Решениe за прогласување и објавување на 
Решение за формирање на комисија за 
селекција на членови во управен одбор на 
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ--------10 
-Решение за формирање на комисија за 
селекција на членови во управен одбор на 
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ--------11 
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-Решениe за прогласување и објавување на 
Решение за формирање на Комисија за 
селекција на членови во Надзорен одбор за 
контрола на матријално-финансиско 
работење на  ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ 
РАДОВИШ------------------------------------------11 
-Решение за формирање на Комисија за 
селекција на членови во Надзорен одбор за 
контрола на матријално-финансиско 
работење на  ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ 
РАДОВИШ------------------------------------------12 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за распишување на Јавен повик за 
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во Управен 
одбор на ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ 
РАДОВИШ------------------------------------------13 
-Одлука за распишување на Јавен повик за 
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во Управен 
одбор на ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ 
РАДОВИШ------------------------------------------13 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за распишување на Јавен повик за  
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во 
Надзорен одбор за контрола на 
матријално-финансиско работење на  
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ--------14 
-Одлука за распишување на Јавен повик за  
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во 
Надзорен одбор за контрола на 
матријално-финансиско работење на  
ЈПССО „РАДОВИШ 2014“ РАДОВИШ--------14 
-Решение за прогласување и објавување на 
првата измена на Програма за 
активностите на Општина Радовиш во 
областа на заштита и спасување на 
граѓаните и материјалните добра од 
природни непогоди и други несреќи и 
ревитализација по елиминирање на криза 
во 2026 г.-------------------------------------------15 
-Првата измена на Програма за 
активностите на Општина Радовиш во 
областа на заштита и спасување на 
граѓаните и материјалните добра од 
природни непогоди и други несреќи и 

ревитализација по елиминирање на криза 
во 2026 г.-------------------------------------------15 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за доделување на линии за вршење 
на општински линиски превоз на патници 
во општина Радовиш---------------------------21 
-Одлука за доделување на линии за 
вршење на општински линиски превоз на 
патници во општина Радовиш--------------21 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за назначување на овластен 
претставник во Ракометен Клуб 
“Радовиш”, АД Радовиш-----------------------22 
-Одлука за назначување на овластен 
претставник во Ракометен Клуб 
“Радовиш”, АД Радовиш-----------------------23 
-Решение за прогласување и објавување на 
Заклучок за усвојување на Извештај на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-------------------------------------------23 
-Заклучок за усвојување на Извештај на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-------------------------------------------24 
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